
考區 招生系所
試場
號碼

准考證起 准考證迄
考場
人數

綜大 化學系 A01 D6600001 D6600063 63
綜大 化學系 A02 D6600064 D6600126 63
綜大 化學系 A03 D6600127 D6600189 63
綜大 化學系 A04 D6600190 D6600252 63
綜大 化學系 A05 D6600253 D6600315 63
綜大 化學系 D6600316 D6600345 30
綜大 運動與健康管理研究所-甲 D2710001 D2710017 17
綜大 動物科學系-甲 D4610001 D4610022 22
綜大 國際政治研究所 D3100001 D3100042 42
綜大 運動與健康管理研究所-乙 D2720001 D2720010 10
綜大 動物科學系-乙 D4620001 D4620006 6
綜大 資訊管理學系 D2400001 D2400045 45
綜大 資訊管理學系 D2400046 D2400099 54
綜大 生醫工程研究所 D8100001 D8100009 9
綜大 資訊管理學系 A10 D2400100 D2400162 63
綜大 國際農學碩士學位學程 D5500001 D5500003 3
綜大 機械工程學系-丁 D7440001 D7440050 50
綜大 園藝學系-乙 D4120001 D4120008 8
綜大 外國語文學系 D1200001 D1200014 14
綜大 機械工程學系-甲 D7410001 D7410045 45
綜大 土壤環境科學系-甲 D4710001 D4710013 13
綜大 土壤環境科學系-乙 D4720001 D4720001 1
綜大 機械工程學系-甲 D7410046 D7410090 45
綜大 台灣文學與跨國文化研究所 D1500001 D1500013 13
綜大 機械工程學系-甲 D7410091 D7410140 50
綜大 外國語文學系 A15 D1200015 D1200015 1
綜大 機械工程學系-乙 A16 D7420001 D7420045 45
綜大 歷史學系 D1300001 D1300032 32
綜大 機械工程學系-乙 D7420046 D7420077 32
綜大 食品暨應用生物科技學系-甲 A18 D5110001 D5110057 57
綜大 食品暨應用生物科技學系-甲 A19 D5110058 D5110114 57
綜大 土木工程學系-丙 A20 D7530001 D7530054 54
綜大 化學工程學系-甲 A21 D7810001 D7810040 40
綜大 化學工程學系-甲 A22 D7810041 D7810080 40
綜大 化學工程學系-甲 A23 D7810081 D7810120 40
綜大 化學工程學系-甲 A24 D7810121 D7810160 40
綜大 食品暨應用生物科技學系-乙 D5120001 D5120047 47
綜大 化學工程學系-甲 D7810161 D7810176 16
綜大 食品暨應用生物科技學系-丙 D5130001 D5130044 44
綜大 化學工程學系-甲 D7810177 D7810194 18
綜大 園藝學系-甲 D4110001 D4110041 41
綜大 化學工程學系-甲 D7810195 D7810216 22
綜大 化學工程學系-甲 A28 D7810217 D7810256 40
綜大 化學工程學系-甲 A29 D7810257 D7810296 40
綜大 化學工程學系-甲 A30 D7810297 D7810336 40

A12

A13

A06

A07

A08

A09

A11

A14

A17

A25

A26

A27



考區 招生系所
試場
號碼

准考證起 准考證迄
考場
人數

綜大 化學工程學系-甲 D7810337 D7810346 10
綜大 中國文學系 D1100001 D1100048 48
綜大 機械工程學系-丙 A32 D7430001 D7430063 63
綜大 機械工程學系-丙 D7430064 D7430070 7
綜大 環境工程學系-乙 D7620001 D7620034 34
綜大 森林學系-甲 D4210001 D4210022 22
綜大 環境工程學系-乙 A34 D7620035 D7620074 40
綜大 土木工程學系-甲 A35 D7510001 D7510040 40
綜大 土木工程學系-甲 A36 D7510041 D7510080 40
綜大 土木工程學系-甲 D7510081 D7510099 19
綜大 土木工程學系-丁 D7540001 D7540017 17
綜大 環境工程學系-甲 A38 D7610001 D7610040 40
綜大 環境工程學系-甲 D7610041 D7610071 31
綜大 土木工程學系-戊 D7550001 D7550009 9
綜大 土木工程學系-乙 D7520001 D7520034 34
綜大 土木工程學系-戊 D7550010 D7550015 6
綜大 機械工程學系-戊 D7450001 D7450021 21
綜大 森林學系-乙 D4220001 D4220016 16
綜大 化學工程學系-乙 A42 D7820001 D7820038 38

綜大 景觀與遊憩碩士學位學程
A43
(9F)

D5400001 D5400007 7

2143

A39

A40

A41

A37

A31

A33


	213綜大

