

考區	招生系所	試場號碼	准考證起	准考證迄	考場人數
綜大	化學系	A01	D6600001	D6600063	63
綜大	化學系	A02	D6600064	D6600126	63
綜大	化學系	A03	D6600127	D6600189	63
綜大	化學系	A04	D6600190	D6600252	63
綜大	化學系	A05	D6600253	D6600315	63
綜大	化學系	A06	D6600316	D6600345	30
綜大	運動與健康管理研究所-甲		D2710001	D2710017	17
綜大	動物科學系-甲	A07	D4610001	D4610022	22
綜大	國際政治研究所		D3100001	D3100042	42
綜大	運動與健康管理研究所-乙	A08	D2720001	D2720010	10
綜大	動物科學系-乙		D4620001	D4620006	6
綜大	資訊管理學系		D2400001	D2400045	45
綜大	資訊管理學系	A09	D2400046	D2400099	54
綜大	生醫工程研究所		D8100001	D8100009	9
綜大	資訊管理學系	A10	D2400100	D2400162	63
綜大	國際農學碩士學位學程	A11	D5500001	D5500003	3
綜大	機械工程學系-丁		D7440001	D7440050	50
綜大	園藝學系-乙		D4120001	D4120008	8
綜大	外國語文學系	A12	D1200001	D1200014	14
綜大	機械工程學系-甲		D7410001	D7410045	45
綜大	土壤環境科學系-甲	A13	D4710001	D4710013	13
綜大	土壤環境科學系-乙		D4720001	D4720001	1
綜大	機械工程學系-甲		D7410046	D7410090	45
綜大	台灣文學與跨國文化研究所	A14	D1500001	D1500013	13
綜大	機械工程學系-甲		D7410091	D7410140	50
綜大	外國語文學系	A15	D1200015	D1200015	1
綜大	機械工程學系-乙	A16	D7420001	D7420045	45
綜大	歷史學系	A17	D1300001	D1300032	32
綜大	機械工程學系-乙		D7420046	D7420077	32
綜大	食品暨應用生物科技學系-甲	A18	D5110001	D5110057	57
綜大	食品暨應用生物科技學系-甲	A19	D5110058	D5110114	57
綜大	土木工程學系-丙	A20	D7530001	D7530054	54
綜大	化學工程學系-甲	A21	D7810001	D7810040	40
綜大	化學工程學系-甲	A22	D7810041	D7810080	40
綜大	化學工程學系-甲	A23	D7810081	D7810120	40
綜大	化學工程學系-甲	A24	D7810121	D7810160	40
綜大	食品暨應用生物科技學系-乙	A25	D5120001	D5120047	47
綜大	化學工程學系-甲		D7810161	D7810176	16
綜大	食品暨應用生物科技學系-丙	A26	D5130001	D5130044	44
綜大	化學工程學系-甲		D7810177	D7810194	18
綜大	園藝學系-甲	A27	D4110001	D4110041	41
綜大	化學工程學系-甲		D7810195	D7810216	22
綜大	化學工程學系-甲	A28	D7810217	D7810256	40
綜大	化學工程學系-甲	A29	D7810257	D7810296	40
綜大	化學工程學系-甲	A30	D7810297	D7810336	40

考區	招生系所	試場 號碼	准考證起	准考證迄	考場 人數
綜大	化學工程學系-甲	A31	D7810337	D7810346	10
綜大	中國文學系		D1100001	D1100048	48
綜大	機械工程學系-丙	A32	D7430001	D7430063	63
綜大	機械工程學系-丙	A33	D7430064	D7430070	7
綜大	環境工程學系-乙		D7620001	D7620034	34
綜大	森林學系-甲	A34	D4210001	D4210022	22
綜大	環境工程學系-乙		D7620035	D7620074	40
綜大	土木工程學系-甲	A35	D7510001	D7510040	40
綜大	土木工程學系-甲	A36	D7510041	D7510080	40
綜大	土木工程學系-甲	A37	D7510081	D7510099	19
綜大	土木工程學系-丁		D7540001	D7540017	17
綜大	環境工程學系-甲	A38	D7610001	D7610040	40
綜大	環境工程學系-甲	A39	D7610041	D7610071	31
綜大	土木工程學系-戊		D7550001	D7550009	9
綜大	土木工程學系-乙	A40	D7520001	D7520034	34
綜大	土木工程學系-戊		D7550010	D7550015	6
綜大	機械工程學系-戊	A41	D7450001	D7450021	21
綜大	森林學系-乙		D4220001	D4220016	16
綜大	化學工程學系-乙	A42	D7820001	D7820038	38
綜大	景觀與遊憩碩士學位學程	A43 (9F)	D5400001	D5400007	7